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Sopning av grus 
Det är dags för sopning av grus igen 

• 13 April – Dragverksgatan sidan.  
• 14 April – Bessemergatan sidan 

Det kommer skyltas med parkeringsförbud den dag som gäller. Notera också att ju mer vi sopar ut 
grus från kanterna dessa mindre kommer det kosta oss, och även leda till bättre resultat. 

Container för trädgårdsavfall 
Styrelsen har beslutat att beställa container till den 17:e April, viktigt notera att endast 
trädgårdsavfall. Allt annat ska man själv föra till återbruket om det inte går slänga i våra soprum. 
Meddela gärna styrelsen om ni ser att containern börja bli full, så att tömning kan bokas.  

Elbilsladdning 
Vi har nyligt skrivit om vårt avtal med ChargeNode vilket ger oss möjlighet att bättre styra priset,  
så att det blir billigare ladda nattetid samt möjligen också minska den  tillgängliga effekten dagtid. 
Priset kommer ligga högre dagtid, speciellt under den tid som Mälarenergi fortfarande tar ut 
effektavgift. 

Ändringen kommer nu i månadsskiftet Mars-April 

Elförbrukning garagen 
Då vi har sett att vissa garageplaner har en oväntat hög elförbrukning jämfört med de andra vill vi 
tydliggöra att användning av vanliga vägguttag i garage (230V) för laddning av elbil inte är tillåten 
enligt samfällighetens regler. Styrelsen ser allvarligt på överträdelser av dessa regler, då sådan 
användning innebär en ökad risk för överbelastning och i värsta fall brand. Utöver 
säkerhetsriskerna påverkar detta även föreningens ekonomi negativt, både genom ökad 
elförbrukning och de potentiella kostnader som kan uppstå vid en eventuell skada. 

Styrelsen följer utvecklingen av elanvändningen i garagen och kommer att vidta nödvändiga 
åtgärder inom ramen för föreningens mandat för att säkerställa att gällande regler efterlevs. 

Vid en eventuell skada, exempelvis brand, kan den som orsakat skadan genom oaktsamhet komma 
att hållas skadeståndsansvarig för uppkomna kostnader. 

Styrelsen 


